
 

 

 

Dipartimento Scienze fisiche e tecnologie della materia 
Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma - http://www.dsftm.cnr.it/ 

Pag. 1 

 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 
 

Gara a procedura aperta sopra soglia europea con modalità telematica su piattaforma ASP CONSIP 
per l’affidamento della fornitura di attrezzature scientifiche e tecnologiche consistenti in nodi di 
calcolo, storage, e sistemi di rete per CNR-IREA 
 
CUP I66C18000100006 
CIG: 8459100E23 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Con riferimento all’avviso pubblicato da Consip S.p.A. in data 17/11/2002 sul portale 
https://www.acquistinretepa.it recante “Attività di manutenzione straordinaria" all’URL 
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/manutenzione.html con cui si comunica 
“l’Indisponibilità del Portale e di tutti i servizi e gli strumenti ad esso connessi per attività di 
manutenzione straordinaria” con Inizio alle ore 20:00 del 20/11/2020 e Fine alle ore 08:00 del 
23/11/2020 
 
Considerata la scadenza della procedura di cui all’oggetto stabilita nelle ore 19:00 del 23/11/2020 
e le conseguenti limitazioni che potrebbero impedire la corretta presentazione delle offerte; 
 

DISPONE 
 

1) La proroga del termine di presentazione delle offerte alle ore 19:00 del 26/11/2020; 
2) La pubblicazione del presente avviso sulla piattaforma ASP di Consip S.p.A. e sul profilo del 

committente ai sensi dell’art. 79 comma 5-bis del D. Lgs. N° 50/2016 e s.m.i. 
 

Il Responsabile unico del procedimento 
(Danilo IMPERATORE ANTONUCCI) 

 


		2020-11-18T10:20:54+0100
	IMPERATORE ANTONUCCI DANILO




